Gebe

STG1E SNOFRESER

ARTNR. 520036




INTRODUKSJON

Viktig! Les bruksanvisningen ngye for bruk.
Ta vare pa den for fremtidig bruk.
(Oversettelse av original bruksanvisning).

VERN MILJOET!

Kassert produkt skal gjenvinnes etter gjeldende lover og regler.

SIKKER DRIFTSPRAKSIS

A

FARE! Denne maskinen ble bygget for & brukes i henhold til reglene
for sikker bruk i denne bruksanvisningen. Som med alle typer
motorisert utstyr, kan uforsiktighet eller feil fra operaterens side fore
til alvorlige skader. Denne maskinen er i stand til & amputere hender
og fatter og kaste gjenstander. Unnlatelse av a fglge de folgende
sikkerhetsinstruksjonene kan fore til alvorlig personskade eller dad.

A

ADVARSEL! Motoreksos, noen av dens bestanddeler og visse
kjoretaykomponenter inneholder eller avgir kjemikalier som er kjent for
a forarsake kreft og fodselsskader eller andre reproduksjonsskader.

A

ADVARSEL! Dette symbolet peker pa viktige sikkerhetsinstruksjoner
som, hvis de ikke folges, kan sette den personlige sikkerheten og/eller
eiendommen til deg selv og andre i fare. Les og folg alle instruksjonene
i denne bruksanvisningen for du prever a bruke denne maskinen.
Unnlatelse av a folge disse instruksjonene kan fore til personskade.
Nar du ser dette symbolet: FOLG ADVARSELEN!

Ditt ansvar: Begrens bruken av denne maskinen til personer

som leser, forstar og folger advarslene og instruksjonene i denne
bruksanvisningen og merking pa maskinen.

SYMBOLER 0G ADVARSELSETIKETTER

Steng av drivstofftilforsel

Roterende mateskrue

Gjenstander som kastes

Sikker avstand

Les bruksanvisningen for bruks- og
sikkerhetsinstruksjoner

Sla av motoren og ta ut ngkkelen
for du utfgrer vedlikeholds- eller
reparasjonsarbeid

Roterende matehjul

ADVARSEL:
Varm overflate, ikke beror!

O Roterende deler

Bruk gyevern

Bruk hgrselsvern

0 Giftig royk

® Varm overflate
ifSihim,
ESERRITTRAIA

Y

, Brann

Bruk hansker




6. Koble ut alle clutchene og sett i noytral for du starter motoren.
A ADVARSEL 7. Forsgk aldri 4 gjere noen justeringer mens motoren er i gang,

4\ ADVARSEL _ ! o
unntatt der det er spesielt anbefalt i bruksanvisningen.
1. HOLD AVSTAND FRA ROTERENDE MATEHJUL 0G P .
SKOVLER. KONTAKT MED MATEHJUL ELLER 8. La motor og maskin justere seg til utetemperatur for du begynner a
SKOVLER KAN AMPUTERE HENDER 0G FOTTER. dde sno
2. BRUK PLASTSPADE FOR A TOMME ry . - . . )
SNOUTKASTEREN. 9. For & unnga personskade eller skade pa eiendom, bruk ekstrem
3. KOBLE UT GLUTCHSPAKENE, STOPP MOTOREN 0G o ) N A
° FORBLI BAK HANDTAKENE TIL ALLE BEVEGELIGE forsiktighet ved handtering av bensin. Bensin er ekstremt
« DELER HAR STOPPET FOR DU FJERNER . . .
3 TILSTOPPING ELLER VEDLIKEHOLDER MASKINEN. brannfarlig og dampene er eksplosive. Alvorlig personskade kan
: R NG SR FA ek SOM e oppstéa nar bensin sgles pa deg selv eller klaerne dine, noe som kan
2 MOT PERSONER ELLER OBJEKTER. VAR EKSTRA i
UNNGA SKADER FRA FORSIKTIG NAR DU ARBEIDER PA GRUSET antennes. Vask huden og bytt kleer umiddelbart.
ROTERENDE SKOVLER - OVERFLATE.
5. LES BRUKSANVISNINGEN. . .
:g"lgl_:':n"l':::':“"m a. Bruk kun en godkjent bensinbeholder.
\G. SNOSPADE. et ) b. Slukk alle sigaretter, sigarer, piper og andre antennelseskilder.

c. Fyll drivstofftank utendors med ekstrem forsiktighet. Fyll aldri
drivstoff innendeors.
A AD"AHSEL d. Fjern aldri bensinlokket eller fyll pa drivstoff mens motoren er varm
eller i gang.

e. La motoren avkjoles i minst to minutter for du fyller drivstoff.

f. Fyll aldri drivstofftanken for mye. Fyll tanken til du nar 1 til 1,5 cm
under bunnen av pafyllingshalsen for a gi plass til drivstoffutvidelse.

g. Fyll aldri beholdere inne i et kjoretay eller pa en lastebil eller
tilhenger med overbygg. Plasser alltid beholdere pa bakken, vekk
fra kjoretoyet ditt, for du fyller.

h. Nar det er praktisk, fiern bensindrevet utstyr fra lastebilen eller
tilhengeren og fyll drivstoff pa bakken. Hvis dette ikke er mulig, fyll
pa slikt utstyr pa en tilhenger med en baerbar drivstoffbeholder, i
stedet for direkte fra en bensinpumpe.

i. Hold munnstykket pa drivstoffbeholderen i kontakt med kanten
pa drivstofftanken eller beholderapningen til enhver tid, inntil
pafyllingen er fullfort. lkke bruk en automatisk fyllepistol.

j- Sett pa bensinlokket og skru godt til.

k. Hvis det sgles bensin, tork det av motoren og utstyret. Flytt

maskinen til et annet omrade. Vent 5 minutter for du starter

motoren.

Oppbevar aldri maskinen eller drivstoffbeholderen i omrader

med apen ild, gnist eller pilotlys (f.eks. ovn, varmtvannsbereder,

STOPP MASKINEN HELT
FOR DU FJERNER SNO
FRA SNOUTKASTEREN

VIKTIG!

Sikker driftspraksis for snofresere. Denne snefreseren er i stand til &
amputere hender og fotter og kaste gjenstander. Unnlatelse av & folge 1.
de oppgitte sikkerhetsinstruksjonene, kan fore til alvorlige skader.

. Juster hgyden pa innmatingshuset for & hindre at grus eller knuste
steinoverflater kommer inn i innmatingshjulet.

romvarmer, torketrommel osv.)

OPPLZARING m. La maskinen avkjoles i minst 5 minutter for den lagres.
1. Les, forsta og felg alle instruksjoner p& maskinen og i n. Hvis drivstoff sgles pa klaerne, bytt kleer umiddelbart.
bruksanvisningen fer du prever & montere og betjene denne
enheten. Oppbevar denne bruksanvisningen pa et trygt sted for BRUK
fremtidig og regelmessig referanse og for bestilling av reservedeler. {1 |kke plasser hender eller fotter i naerheten av roterende deler, i
. Veer kjent med alle kontroller og hvordan de fungerer korrekt. Vit innmatingsskruen/innmatingshuset eller utkasteren. Kontakt med
hvordan du stopper maskinen og kobler den raskt ut. de roterende delene kan amputere hender og fotter. Hold deg unna
. La aldri barn under 14 ar bruke denne maskinen. Barn som er 14 ar utkasterapningen til enhver tid.
og eldre bor lese og forsta bruksanvisningen og sikkerhetsreglene 2. Etter & ha truffet et fremmedlegeme, stopp motoren (motoren),
og ber oppleeres og overvakes av foreldre. fiern ledningen fra tennpluggen, koble fra ledningen pa elektriske
. La aldri personer bruke denne maskinen uten riktig instruksjon. motorer, inspiser snefreseren grundig for eventuelle skader og
. Gjenstander som kastes ut av utkasteren, kan forarsake alvorlig reparer skaden for du starter og bruker snofreseren pa nytt .
personskade. Planlegg snekastingsmensteret ditt for & unnga 3. Stopp snofreseren (motoren) hver gang du forlater driftsposisjonen,
utslipp av materiale mot veier, tilskuere og lignende. for du temmer innmatingsskruen/innmatingshuset eller utkasteren,
- Hold tilskuere, hjelpere, kjeeledyr og barn minst 25 meter fra og nar du foretar reparasjoner, justeringer eller inspeksjoner.
maskinen mens den er i drift. Stopp maskinen hvis noen kommer 4. Ved rengjering, reparasjon eller inspeksjon av sngfreseren, stopp
inn i omrédet. motoren og kontroller at innmatingsskruen/innmatingshuset og
. Veer forsiktig for & unnga a skli eller falle, spesielt nar du kjerer i alle bevegelige deler har stoppet. Koble fra tennpluggledningen
revers. og hold ledningen unna pluggen for & forhindre at noen starter
motoren ved et uhell
FORBEREDELSE 5. Styrespaken for innmatingsskruen er en sikkerhetsanordning.
1. Inspiser omradet der utstyret skal brukes grundig. Fiern alle Aldri omga driften. Dette gjor maskinen usikker og kan forarsake
dermatter, aviser, sleder, brett, ledninger og andre fremmedlegemer personskade.
som du kan snuble i, mates inn i matehjul eller kastes ut fra 6. Kontrollspakene ma fungere lett i begge retninger og automatisk
utkasteren. ga tilbake til utkoplet posisjon nar de slippes.
. Bruk alltid vernebriller eller gyevern under bruk og mens du utferer 7. Bruk aldri snefreseren uten riktige vern og andre
en justering eller reparasjon, for 4 beskytte synene. Gjenstander sikkerhetsanordninger pa plass og fungerer.
som rikosjetteres og kastes, kan forarsake alvorlige syeskader. 8. Kjor aldri en motor innenders eller i et darlig ventilert omrade.
. Ikke bruk utstyret uten & bruke passende vinterplagg. Unnga Motoreksos inneholder karbonmonoksid, en luktfri og dedelig
lostsittende klaer som kan sette seg fast i bevegelige deler. lkke gass.
bruk smykker, lange skjerf eller andre lose klzer, som kan bli viklet 9. Ikke bruk maskinen mens du er pavirket av alkohol eller narkotika.
inn i bevegelige deler. Bruk fottey som gir deg godt fotfeste pa 10. Utvis ekstrem forsiktighet nar du opererer pa eller krysser veier
glatte overflater. eller stier. Vaer pa vakt for skjulte farer eller trafikk.
. Bruk en ledning som er jordet og godkjent for utenders bruk nar du 11. Veer forsiktig nar du endrer retning og mens du kjerer i bakker.
skal bruke den elektriske startmotoren (ikke for modellen ST56M). 12. Planlegg snokastingsmensteret ditt for & unnga utkasting mot

vinduer, vegger, biler osv. Unnga dermed mulig skade pa eiendom
eller personskade forarsaket av en rikosjett.



13. Rett aldri utkasteren mot personer eller omrader hvor det kan
oppsta skade pa eiendom. Hold barn og andre unna.

14. Ikke overbelast maskinens kapasitet ved a forsgke & rydde sng for
raskt.

15. Bruk aldri denne maskinen uten god sikt eller godt lys. Serg for
alltid & ha godt fotfeste og hold godt tak i handtakene. Ga, aldri
lop.

16. Koble fra stremmen til innmatingsskruen ved transport eller ikke i
bruk.

17. Bruk aldri maskinen med hegye transporthastigheter pa glatte
overflater. Se ned og bak og veer forsiktig nar du rygger.

18. Hvis maskinene skulle begynne & vibrere unormalt, stopp motoren,
koble fra tennpluggledningen og jord den mot motoren. Inspiser
grundig for skader. Reparer eventuelle skader for start og bruk.

19. Koble fra alle kontrollspaker og stopp motoren for du forlater
driftsposisjonen (bak handtakene). Vent til innmatingsskruen
stopper helt for du lgsner tilstoppingen av sjakten, foretar
justeringer eller inspeksjoner.

20. Stikk aldri handen inn i utkast- eller oppsamlerapningene. Bruk
alltid snespaden som felger med for & temme utkastapningen. lkke
lgsne tilstoppingen av sjakten mens motoren gar. Sla av motoren
og hold deg bak handtakene til alle bevegelige deler har stoppet
for tilstopping fjernes.

21. Bruk kun deler og tilbehgr som er godkjent av produsenten.

22. Bergr aldri en varm motor eller lyddemper.

23. Hvis det oppstar situasjoner som ikke er dekket i denne
bruksanvisningen, bruk forsiktighet og god demmekraft. Kontakt
ditt servicesenter for hjelp.

FJERNING AV EN TILSTOPPET UTKASTERSJAKT

Handkontakt med innmatingsskruen inne i utlepsrennen er den
vanligste arsaken til skader forbundet med snofresere. Bruk aldri
handen til & rengjore utkastersjakten.

SLIK TOMMER DU UTKASTEREN:
. STENG AV MOTOREN!

2. Vent 10 sekunder for & veere sikker pa at innmatingsskruen har
sluttet a rotere.

3. Bruk alltid medfolgende snospade, ikke hendene.

IKKE MODIFISER MOTOREN

For & unnga alvorlig skade eller ded, ikke modifiser motoren pa
noen mate. A tukle med regulatorinnstillingen kan fore til en lopsk
motor og fa den til & kjore i usikre hastigheter. Du ma aldri tukle med
fabrikkinnstillingen til motorregulatoren.

VEDLIKEHOLD 0G LAGRING

lkke tukle med sikkerhetsinnretninger. Kontroller at de fungerer
som de skal. Se vedlikeholds- og justeringsdelene i denne
bruksanvisningen.

2. For du rengjor, reparerer eller inspiserer maskinen, koble fra alle
kontrollspaker og stopp motoren. Vent til innmatingsskruen har
stoppet helt. Koble fra tennpluggledningen og jord mot motoren for
a forhindre utilsiktet start.

3. Kontroller at bolter og skruer er riktig strammet med hyppige
intervaller for & holde maskinen i sikker arbeidstilstand. Inspiser
ogsa maskinen visuelt for skader.

4. lkke endre innstillingen for motorregulatoren eller overbelast
motoren.

5. Platene pa innmatingsskruen og glidesko er utsatt for slitasje og
skader. For din egen sikkerhet, sjekk alle komponenter ofte og skift
ut kun med originale (OEM) deler. Bruk av deler som ikke oppfyller
de originale utstyrsspesifikasjonene kan fore til feil ytelse og
kompromittere sikkerheten!

6. Kontroller spakene med jevne mellomrom for & bekrefte at de
er koblet som angitt i avsnittet i denne bruksanvisningen for
instruksjoner.

7. Vedlikehold eller skift ut sikkerhets- og instruksjonsetiketter etter
behov.

8. Oppbevar aldri maskinen med drivstoff i drivstofftanken inne i
en bygning der det finnes tennkilder som varmtvannsberedere,
romvarmere eller tarketromler. La motoren avkjgles for den

oppbevares innenders.

9. Folg riktige avhendingslover og forskrifter for gass, olje osv. for a
beskytte miljoet.

10. For lagring, kjor maskinen noen minutter for a fijerne sng fra
maskinen og forhindre at innmatingsskruen fryser fast.

11. Oppbevar aldri maskinen eller drivstoffbeholderen inne der det er
apen flamme, gnist eller pilotlys som en varmtvannsbereder, ovn,
torketrommel osv.

12. Se alltid bruksanvisningen for riktige instruksjoner om lagring
utenfor sesongen.

INNHOLD 0G FUNKSJONER

Betjeningshendel hgyre (innmatingsskrue)
Handtak gir/hastighet (4 forover, 1 revers)
Betjening av LED-lys

Sikkerhetsbolter (ekstra)

Handtak for endring av utkaster-hgyde
Betjeningshendel venstre (drift)

LED-lys

Handtak for endring av utkaster-retning
Utkaster

10. Bensinmotor

11. Innmatingsskrue

12. Glidesko (en pa hver side)

©CoeNoa AN

PAKKEINNHOLD

Fig. 1

Hoveddelen av sngfreseren

Hjul

Nedre handtak og styrepanel

@vre handtak og styrepanel

Sveiv for justering av utkaster

Utkaster

Girstang

Bruksanvisning og komponenter til montering

PN R~ON A




MONTERING 3. Ta opp panelet og handtakene, og sett dem inn i brakettene og fest
det med bolter, mutre og skiver (fig. 5).

TRINN 1: MONTER DET NEDRE HANDTAKET 0G DEKKENE
1. Installer det nedre handtaket pa girkassen med boltene og stram til.
(se figur 2 og 3)

4. Fest styringskabelen for mateskruen til kabelklemmen pa beltets
beskyttelsesdeksel (fig. 6).

Fig. 6

~

TRINN 3: SETT SAMMEN GIRKONTROLLSTANGEN:

1. Fjern splinten (D) fra bunnplaten til girspaken pa hoyre side av

dashbordet.
2. Fest den gvre enden av girstangen (A) til tappen pa bunnplaten til
2. Installer hjulene til utgaende aksel, og fest dem med bolter og girspaken og fest den pa plass med splinten (D).
lasemuttere. 3. Fjern splinten fra den andre enden av girstangen og sett den
vinklede enden (B) inn i hullet pa clutchspakplaten (C), og fest den
TRINN 2: INSTALLER PANELET 0G HANDTAKENE. pa plass med splinten.
Panelet er ferdig installert med handtak. Alt du trenger er & feste Fig. 7

kablene til panelet.
1. Koble drivkabelen til drivclutchspaken, og mateskruekabelen til
skruekoblingsspaken (fig. 4).

TRINN 4: SETT SAMMEN KONTROLLHANDTAKENE
Monter kontrollhandtakene til panelet. Den storste er til girkontroll, og
den minste er til kontroll av gvre del av utkasteren.

2. Fest handtaket til kontrollpanelet, og fest det med bolter sammen
med kabelholderen (posisjon A).

Fig. 4b /




TRINN 5: SETT SAMMEN SJAKTEN

1. Ta ut utkasteren og forbindelsesstangen til utkasteren.
2. Sett utkasteren pa maskinen, sett utkasteren (fig.9 C) pa utkaster-
setet (fig.10 A). Serg for at stangen til utkasteren (fig.9 B) er i riktig

posisjon med setet (fig.10 B). . . .
3. Fest stottestangen til utkasteren (fig.9 B) til setet (fig.10 B) med to Chokekontrollen finnes pa baksiden av motoren og aktiveres ved a
bolter og metallplate. dreie knappen med klokken. Aktivering av chokekontrollen lukker

4. Sett inn utkasterstangens ende A (fig.11 A) i hullet i panelet, og chokeplaten pa forgasseren og hjelper til med & starte motoren.

koble deretter den andre enden B (fig.11 B) med punkt A (fig.12 A)

pa utkasteren. Fest disse med splinten. GASSKONTROLL
5. Se kontrollkoabelens ende B pa sjakth-etttlan. pa fig.14. Lﬂfsne de to Gasskontrollen er plassert pa motoren. Den
mutterne pa enden av kabelen som vist i fig.14 A. Sett fig.14 A regulerer hastigheten pa motoren og vil sla av
til fig.13 A, fig.14 B til fig.13 B. Skru deretter til de to mutrene pa motoren nar den trykkes helt ned.
kabelen for & feste den inn panelet.
Fig.9 Fig.10 A 4 Fig.11
A

o

BETJENING AV SNOFRESEREN

KONTROLL AV INNMATINGSSKRUE

Fig.13 ar Fig.14 @ -[{_L]— @ TQF
_ = _

Fig. 18 Fig. 19

Kontrollspaken er plassert pa hgyre handtak. Klem spaken mot
handtaket for & koble inn innmatningsskruen og begynne a kaste snga.
Slipp for a stoppe. (fig.18)

HJULDRIFT

Kontrollspaken er plassert pa venstre handtak. Klem spaken mot
DRIFTSKONTROLLER handtaket for & koble inn hjuldriften. Slipp for & stoppe. (fig.19)
A RETNINGSKONTROLL FOR UTKASTER
ADVARSEL! Les, forsta og felg alle instruksjoner og advarsler pa Fig. 20

maskinen og i denne bruksanvisningen for bruk.
GIRSPAK
R 1 2 3 4

Girspaken er plassert pa panelet. Sett girspaken i en hvilken som helst
posisjon for a kontrollere hastigheten.

FRAMOVER
Det er fire hastigheter fremover (F). Posisjon en (1) er den tregeste og
posisjon fire (4) er den raskeste.

REVERS

Det er en revers (R) hastighet. Retningskontrollen for utkasteren (fig.20A) er plassert foran panelet
pa snoefreseren, mens retningskontrollen for gvre del av utkasteren

PRIMER (fig.20B) er plassert pa panelet.

Drei handtaket A (fig.20A) til heyre eller venstre for & endre retningen
pa utkasting av sne.

Flytt handtaket B (fig.20B) bakover eller forover for & justere avstanden
for sngkasting.

Ved & trykke pa primeren tvinges drivstoff direkte inn i motorens
forgasser for a hjelpe til med start under kalde arbeidsforhold.

CHOKEKONTROLL



RENGJORINGSVERKT@Y/SNOSPADE

A\

ADVARSEL! Bruk aldri hendene til a fijerne sno fra utkastersjakten. Sla
av motoren og hold deg bak snafreseren til alle bevegelige deler har
stoppet for tilstopping fjernes.

Rengjoringsverktayet er en sngspade, som er festet til toppen av
innmatingshuset med en monteringsklips. Verktgyet er designet for a
fierne sno fra en tilstoppet utkastersjakt.

GLIDESKO

Plasser glideskoene basert pa overflateforholdene. Juster oppover for
hardpakket sne. Juster nedover nar du arbeider pa grus eller knust
steinoverflater.

SNORSTART HANDTAK

Dette handtaket brukes til & starte motoren manuelt.

ELEKTRISK STARTUTTAK
Krever en-fase skjoteledning (230V) godkjent for utenders bruk.
MERK! Denne maskinen er ikke utstyrt med skjoteledning.

INNMATINGSSKRUE
Nar den er koblet til, roterer innmatingsskruen og trekker sng inn i
innmatningshus.

MONTERING AV UTKASTER

Sno som mates inn av mateskruen, vil bli fort videre til utkasteren.

DRIVSTOFFLOKK
Skru av drivstofflokket for & fylle bensin pa drivstofftanken.

OLJEFYLLING
Motorens oljeniva kan og skal kontrolleres jevnlig og olje skal
etterfylles gjennom oljepafyllingen!

FOR DU STARTER MOTOREN

A

ADVARSEL! Ikke start motoren for den er fylt med olje. Motoren kan bli
alvorlig skadet uten olje.

. Plasser maskinen pa et jevnt gulv.

. Lasne peilepinnen og les av oljenivaet.

. Oljenivaet skal veere mellom merkene “HIGH” og “LOW”.

. Det er nadvendig & fylle olje opp til FULL-merket.

. Bruk olje av god kvalitet merket A.P.l. tjeneste SF, SG eller SH. Bruk
SAE 5W30 olje. Bruk SAE OW30-olje for temperaturer under -18°C.
Ikke bruk SAE 10W40.

a b oOwNn =

BENSIN

A\

ADVARSEL! Vaer ekstrem forsiktig nar handtering av bensin er

ekstremt brannfarlig og dampene er eksplosive. Fyll aldri drivstoff pa

maskinen innenders eller mens motoren er varm eller i gang. Slukk

sigaretter, sigarer, rgr og andre antennelseskilder.

e Oppbevar bensin i en ren, godkjent beholder og hold lokket pa
plass pa beholderen.

e Pass pa at beholderen som du heller bensinen i er ren og fri for rust
eller andre fremmedlegemer.

MOTORDELER 0G KOMPONENTER

Eksospotte
Tennplugg
Oljepeilepinne
Oljetemmebolt
Startapparat
Chokespak
Gassregulator
Luftfilter

9. Handtak startsnor
10. Bryter drivstofftilforsel
11. Drivstofftank

12. Tanklokk

OGN R~ON A

MERKNAD: MOTOREN LEVERES UTEN OLJE OG BENSIN.

START MOTOREN

SNORSTART

1. Apne drivstoffbryteren.

2. Nar kaldstart utfgres, ma chokeknappen vaere “AV”-posisjon.
Nar varmstart er fullfert, ma chokeknappen veere “PA”.

3. Reguler posisjonen til reguleringsspaken fra “LOW” til “HIGH”.

Fuel switch
Chock valve

|\
| kb 3
T et

g S.ONS
OFF ___{__gi;@f 4

Throttle Lever e

4. Vri motorbryteren til “ON”-posisjon.

5. Trekk lett i starthandtaket til du kjenner motstand, og trekk deretter
raskt. Sett starthandtaket forsiktig tilbake.

6. Hvis motoren starter i den tilstanden at chokeknappen er trukket
til “OFF”-posisjon, nar motoren varmes opp, skyv chokeknappen
forsiktig til “ON”-posisjon. Hvis varmstart er utfert, holdes
chokeknappen i “ON”-posisjon.

Engine switch

Chock valve

Starter Grip

ELEKTRISK START
Sjekk at husets ledninger er 230V, 1-fase. Hvis du er usikker, sper en
autorisert elektriker.



A

ADVARSEL! Noen maskiner i denne serien er utstyrt med elektrisk
startmotor, modell ST56M har ikke elektrisk startmotor, men startes
ved hjelp av snorstart. Den elektriske startmotoren er beregnet for
tilkobling av 230V., 1-fase jordet stromledning. Hvis stroamtilkoblingen
ikke er jordet eller med rett spenning, skal ikke snofreserens elektriske
startmotor benyttes.

Folg alle instruksjoner ngye for du bruker den elektriske starteren.

Hvis du har alt ovenfor, fortsett som folger:

Fuel switch
Chock valve

W3-

HIGH LOW
Throttle Lever

1. Plugg skjeteledningen inn i stikkontakten pa motorens overflate.
Koble den andre enden av skjoteledningen til en 230V jordet
stikkontakt i et godt ventilert omrade.

2. Apne drivstoffbryteren.

3. Nar kaldstart utferes, ma chokeknappen vaere “AV”-posisjon. Nar
varmstart er fullfert, ma chokeknappen veere “PA”,

4. Reguler posisjonen til reguleringsspaken fra “LOW” til “HIGH”.

5. Fest sngspaden til festeklemmen pa baksiden av mateskruehuset,
sett inn tenningsngkkelen igjen og start snefreserens motor.

6. Mens du star i fererposisjonen (bak sngfreseren), kobler du
inn mateskruekontrollen i noen sekunder for a fjerne eventuell
gjenvaerende sng og is fra renneenheten.

DRIFT PA HJULENE

1. Med gasskontrollen i rask (kanin) posisjon, flytt girspaken til en
av de fire forover (F) stillingene eller revers (R) posisjon. Velg
en hastighet som passer for sngforholdene og et tempo du er
komfortabel med.

MERK: Nar du velger en kjgrehastighet, bruk de lavere hastighetene til
du er komfortabel og kjent med bruken av snofreseren.

2. Trykk ned handtaket for innmatingsskruen, og denne vil starte a
rotere. Nar du slipper handtaket, stopper innmatingsskruen.

3. Klem kjorekontrollen mot handtaket og snefreseren vil bevege seg.
Slipp den og kjgrebevegelsen vil stoppe.

VIKTIG: Flytt ALDRI girspaken (endre hastighet eller kjareretning) uten
forst a slippe kjorekontrollen og fa snefreseren til & stoppe helt. A gjere
det vil fore til for tidlig slitasje pa snofreserens drivsystem.

VEDLIKEHOLD
SMORING

/N

Engine switch

Chock valve

. Vri motorbryteren til “ON”-posisjon.

. Trykk pa startknappen for & starte motoren.

7. Hvis motoren starter i den tilstanden at chokeknappen er trukket
til “OFF”-posisjon, nar motoren varmes opp, skyv chokeknappen
forsiktig til “ON”-posisjon. Hvis varmstart er utfort, holdes
chokeknappen i “ON”-posisjon.

STOPP MOTOREN

1. Plasser hastighetsreguleringshandtaket mot “LOW”
2. Lukk motorbryteren.

3. Lukk drivstoffbryteren.

Throttle Lever

- ““@
\ Q_;\Low W
0000

Engine switch

OFF

/!
Fuel switch OFF

||.
= 1
¢

RENGJORINGSVERKTQY/SNASPADE FOR UTKASTER

Renseverktoyet for utkasteren er praktisk festet til baksiden av

mateskruehuset med en monteringsklips. Skulle sng og is bli

tilstoppet i sjaktenheten under drift, fortsett som falger for a rengjore

sjaktenheten og sjaktapningen pa en sikker mate.

1. Slipp bade skruekontrollen og drivkontrollen.

2. Stopp motoren ved & ta ut tenningsnokkelen.

3. Fjern snospaden fra klemmen som fester det til baksiden av
mateskruehuset.

A

ADVARSEL! Eksospotten, motoren og omradene rundt blir varme og

kan forarsake brannskader. Ikke ror.

4. Bruk den spadeformede enden av renseverktoyet til & lasne og ose
opp eventuell slaps og is som har dannet seg i og i naerheten av
utkasteren.

ADVARSEL! For smaring, reparasjon eller inspeksjon, koble fra alle
kontroller og stopp motoren. Vent til alle bevegelige deler har stoppet
helt.

GIRAKSEL

\\

ol?

Giraksel (sekskant) ber smores minst en gang i sesongen eller etter

hver 25. driftstime.

1. Fjern det nedre rammedekselet ved & fierne de to skruene som
fester det.

2. Pafor et lett belegg av et allvaers-flerbruksfett pa sekskantakselen.

VIKTIG: Unnga oljesel pa gummifriksjonshjul og drivplate av
aluminium.

HJUL
Fjern begge hjulene minst én gang i sesongen. Rengjer og belegg
akslene med et multifunksjonsfett for du setter inn hjulene igjen.

RETNINGSKONTROLL FOR UTKASTER
En gang i sesongen skal joysticken smgres med vaselin, linolje,
mineralolje, parafinvoks eller 3-i-1 olje.



INNMATINGSSKRUE

s )

Shear Pin Spacers

Minst én gang i sesongen, fiern skjeerpinnene pa innmatingsakselen.
Spray smgremiddel pa innsiden av akselen, rundt avstandsstykkene.
Smer ogsa flenslagrene i hver ende av akselen.

GIRKASSE

Skrugirkassen er fylt med fett og forseglet fra fabrikk. Hvis den er
demontert av en eller annen grunn, smer med 55 gram nytt fett.
MERK: Ikke overfyll girkassen. Det kan fore til skade pa tetningene.
Pass pa at ventilasjonspluggen er fri for fett for & avlaste trykket.

SKJAR 0G GLIDESKO
Skjeeret og glideskoene pa bunnen av snefreseren er utsatt for slitasje.
De bgr kontrolleres med jevne mellomrom og skiftes ut ved behov.

Merk: Innmatingsskruen vises
\‘ikke for bedre a illustrere montering ,j

Slik tar du av glidesko:

1. Fjern de fire vognboltene og sekskantmutrene som fester dem til
snofreseren.

2. Sett sammen nye glidesko med de fire vognboltene (to pa hver side)
og sekskantmutrene.

Slik fierner du skjaeret:

1. Fjern vognboltene og sekskantmutrene som fester den til
snofreserhuset.

2. Sett sammen den nye skjaereplaten igjen, og pass pa at hodene pa
vognboltene er pa innsiden av huset. Stram godt til.

UTSKIFTING AV DRIVREIM (MATESKRUE)

For a fierne og erstatte snofreserens drivreim, fortsett som folger:

Vd T N

0 I
(Fer
I

A
oy

1. Fjern remdekselet foran pa motoren ved a fierne de to selvskruende
skruene.

MERK: Tapp ut bensinen fra snofreseren, eller plasser plast under

bensinlokket.

2. Vipp snofreseren forsiktig opp og forover slik at den hviler
pa mateskruehuset. Fjern rammedekselet fra undersiden av
snofreseren ved a fierne fire selvgjengende skruer som fester den.

3. Rull mateskruebandet av motorskiven.

4. a. Losne og fijern skulderskruen som fungerer som belteholder.

b. Hekt stattebrakettens fjaer fra rammen.

5. Fjern beltet rundt mateskrueskiven, og skyv beltet mellom
stottebraketten og mateskrueskiven. Sett sammen drivreim ved a
folge instruksjonene i motsatt rekkefolge.

MERK: IKKE glem & sette inn skulderskruen og koble fjeeren til

rammen igjen, etter at du har installert en ny drivreim.

INNMATINGSSKRUE
- &

SheatPn Beacers
] A

e Innmatingsskruen er festet til spiralakselen med to brytebolter
med lasesplint og splinter. Hvis innmatingsskruen skulle treffe et
fremmedlegeme eller isstopp, er snofreseren konstruert slik at
bryteboltene knekkes/odelegges.

e Hvis innmatingsskruene ikke dreier/beveger seg, sjekk om
bryteboltene har knekt. Ett sett med brytebolter/Iasesplinter er
levert med sngfreseren. Nar du skifter ut brytebolter, spray et
oljesmoaremiddel inn i akselen for du setter inn nye brytebolter.



UTSKIFTING AV DRIVREIM (DRIFT)

For a fjerne og erstatte snofreserens drivreim, fortsett som falger:
,/7 — o~ - —

Gy

| f
J}.{:\I—u ~ A

PN

2. ]

1. Fjern remdekselet foran pa motoren ved a fierne de to selvskruende
skruene.
MERK: Tapp ut bensinen fra snofreseren eller plasser en plastbit under
bensinlokket.
2. Vipp snofreseren forsiktig opp og forover slik at den hviler
pa mateskruehuset. Fjern rammedekselet fra undersiden av
snofreseren ved a fjerne fire selvgjengende skruer som fester den.
3. a. Ta tak i mellomhjulet og drei den mot hoyre.
b. Rull borebandet av motorskiven.
c. Laft drivremmen av motorskiven.
4. Skyv drivremmen av remskiven og mellom friksjonshjul og
friksjonshjulskive.
5. Bytt beltet i motsatt rekkefolge.

FJERNING AV FRIKSJONSHJUL

Hvis snofreseren ikke klarer & kjore med kjorekontrollen innkoblet,
og justeringen av kjogrekontrollkabelen ikke loser problemet, kan det
hende at friksjonshjulet ma skiftes. Folg instruksjonene nedenfor.

= O B e

T P

{i .'T B !

1. Undersgk friksjonshjulet for tegn pa slitasje eller sprekker og skift ut
om nedvendig.
e Sett girspaken i tredje Forover (F3) posisjon.
e Tapp ut bensinen fra snofreseren, eller legg en plastbit under
bensinlokket.
¢ Drei snefreseren forsiktig opp og forover slik at den hviler pa
mateskruehuset
2. a. Fjern rammedekselet fra undersiden av snefreseren ved a fierne
fire selvgjengende skruer som fester den.

b. Fjern det hayre hjulet ved a fjerne skruen og klokkeskive som
fester det til akselen.

3. Fjern forsiktig sekskantmutteren og skiven som fester.
Sekskantakselen til sngfreserammen og bank lett pa skaftets ende
for & lgsne kulelageret fra hoyre side av rammen.

4. Plasser sekskantakselen forsiktig nedover og til venstre for du
forsiktig skyver friksjonshjulet av akselen.

MERK: Hvis du skifter ut friksjonshjulet som helhet, kast den slitte
delen og skyv den nye delen pa sekskantakselen. Fglg trinnene over
friksjonshjulet og bytt bare gummiringen, fortsett som folger.

5. Skyv friksjonshjulet tilbake pa sekskantakselen og folg trinnene
ovenfor i motsatt rekkefalge for & sette sammen komponentene
igjen.

SJEKK MOTOROLJE

e

H Serg for at
oljenivaet til
enhver tid ligger
mellom High og
Low

L

1. Pass pa at motoren star oppreist og i vater.

2. Skru av oljepafyllingslokket fra oljepafyllingsreret og terk av
peilepinnen.

3. Skru oljelokket tilbake i oljepafyllingsregret. Stram godt til.

4. Skru av og fjern oljepafyllingslokket fra oljepafyllingsreret. Merk
oljenivaet. hvis oljeavlesningen pa peilepinnen er under “LOW”-
merket, fyll sakte pa olje for a na “HIGH”-nivaet.

5. Skru oljepafyllingslokket tilbake i oljepafyllingsreret. Stram godt til.

6. Tork bort eventuell oljesol.

SKIFTE MOTOROLJE

For & unnga skader pa motoren er det viktig a:

¢ Kontroller oljenivaet for hver bruk og hver femte driftstime.

o Skift olje etter to forste driftstimer og deretter hver 25. driftstime.
* Motoren skal fortsatt vaere varm, men ikke varm etter nylig bruk.

“F “c

1ed A0
-

L a0

bs g 1]

-
10W-30 **
B < 5

Finn oljetappepluggen.

Pass pa at gasshetten er pa og er godt strammet.

Rengjor omradet rundt oljetappepluggen.

Plasser godkjent resirkulerbar oljebeholder under oljetappepluggen.
. Fjern oljetappepluggen og tem oljen.

erk: Brukt olje ma avhendes pa et egnet innsamlingssenter.

Installer oljetappepluggen og stram godt til.

Fyll pa motoren med anbefalt olje, se tabell over anbefalt oljebruk,
motorens oljekapasitet er 0,6 liter.

8. Tork bort eventuell oljesol.

Sokrwbd

No

SJEKK TENNPLUGGEN

Kontroller tennpluggen arlig eller hver 100. driftstime.

0.6-0.8 mm




-

. Rengjor omradet rundt tennpluggen.

2. Fjern og inspiser tennpluggen.

3. Skift tennpluggen hvis porselenet er sprukket eller hvis elektrodene
er hull, brent eller tilsmusset med avleiringer.

4. Kontroller elektrodeavstanden med en felemaler og still avstanden
til 0,030 (0,76 mm) om nedvendig.

5. Sett tennpluggen pa plass igjen og stram godt til.

MERK: En motstandstennplugg ma brukes for utskifting. Kontakt

distributeren eller lokal agent for en ny tennplugg.

FORGASSER

Hvis du mistenker at forgasseren ma justeres, kontakt distributeren
eller den lokale agenten, motorytelsen skal ikke pavirkes i heyder opp
til 7000 fot (2134 meter). For drift i hoyereliggende omrader, kontakt
distributeren eller lokal agent.

MOTOR HASTIGHET

A

ADVARSEL! Unnga alvorlig skade eller dad. IKKE modifiser motoren
pa noen mate. A tukle med regulatorinnstillingen kan fore til at
motoren og utstyret gar ujevnt. ALDRI tukle med fabrikkinnstillingen
til motorregulatoren. Det er farlig & kjgre motoren pa hgyere turtall enn
det som er satt fra fabrikken.

SERVICE 0G JUSTERING
WIREJUSTERING

Etter lang tids bruk, eller nar beltene justeres eller skiftes ut, ma wire
ogsa justeres.

-

. Loft snofreseren forover og hvil inn pa mateskruehuset.

2. Skyv ledningen gjennom fjzeren slik at den gjengede delen blir
synlig.

3. Hold den gjengede delen og juster mutteren eller til riktig innstilling
er oppnadd.

4. Trekk ledningen gjennom fjeeren igjen, Hekt ledningen inn i den gvre

delen av clutchspaken samme justering for begge sider.

JUSTERING AV GLIDESKO

Avstanden mellom glidesko og underlaget kan justeres.

e For tett fierning av sne pa en jevn overflate, loft glideskoene hoyere

pa innmatingsskruen.

e Bruk en midtre eller lavere posisjon nar omradet som skal ryddes er
ujevnt, for eksempel en grusvei.

Slik justerer du glideskoene:

1. Lasne de fire sekskantmutrene (to pa hver side) og vognboltene.
Flytt glidesko til onsket posisjon.

2. Pass pa at hele undersiden av glideskoen er mot bakken for &
unnga ujevn slitasje pa glideskoene.

3. Trekk til muttere og bolter godt igjen.

DEKKTRYKK

For bruk, sjekk trykket og reduser trykket til mellom 15 psi og 20

psi (du kan ogsa se spesifikasjonene som er trykt pa dekket). Hvis
dekktrykket ikke er likt i begge dekkene, kan enheten trekke til den ene
eller den andre siden.

LANGTIDSLAGRING (UTENOM SESONG)
KLARGJ@RING AV MOTOR

A

ADVARSEL! Oppbevar aldri snafreser med drivstoff i tank innenders
eller i darlig ventilerte omrader, der drivstoffdamp kan na en apen
flamme, gnist eller pilotlys som pa en ovn, varmtvannsbereder,
torketrommel eller gassapparat.

MERK: Det er viktig & forhindre at det dannes avleiringer i viktige
drivstoffsystemdeler av motoren som forgasseren, drivstoffilteret,
drivstoffslangen eller tanken under lagring.

FORSIKTIG: Alkoholblandet drivstoff (kalt gasohol eller ved bruk
av etanol eller metanol) kan tiltrekke seg fuktighet som forer til
separasjon og dannelse av syrer under lagring. Sur gass kan skade
drivstoffsystemet til en motor mens den er lagret.

For & unnga motorproblemer, ber drivstoffsystemet temmes for
lagring i 30 dager eller lenger. Folg disse instruksjonene for a klargjere
snafreseren for lagring:

A

ADVARSEL! Tom drivstoff i en godkjent beholder utenders, vekk fra

apen ild. Veer sikker pa at motoren er kald. Ikke rgyk. Drivstoff som

er igjen i motoren i varmt vaer forringes og vil forarsake alvorlige

startproblemer.

1. Fjern ALL bensin fra forgasseren og drivstofftanken for & forhindre
at det dannes avleiringer pa disse delene og skade motoren.

2. Kjor motoren til drivstofftanken er tom og den stopper pa grunn av
mangel pa drivstoff.

3. Tem forgasseren ved & trykke oppover pa avlgpet, plassert under
forgasserdekselet.

A

ADVARSEL! Ikke tom forgasseren hvis du bruker bensintilsetning. Bruk
aldri rengjeringsprodukter for motor eller forgasser i drivstofftanken,
da det kan oppsta permanent skade.

MERK: Alron bensintilsetning er et unikt produkt som holder
motoren i gang - og i form. Tilsetningsstoffet motvirker sot- og
koksdannelse som forarsaker tilstopping av filtre og drivstoffledninger.
Det virker smgrende pa drivstoffpumper, ventiler og ventilseter,
motvirker kondens og korrosjon, gir renere innsproytnings- og
forgassersystemer, renere ventiler og forbrenningskamre, bedre
allmenntilstand som bidrar til lavere drivstofforbruk. Bruken av
tilsetningsstoffet gir en renere og bedre fungerende motor, jevnere
drivstofftilfersel og gjer din “trotte” motor livlig og glad igjen.

Kjor motoren i minst 10 minutter etter tilsetning for & la stoffet na
forgasseren. lkke tom forgasseren hvis du bruker bensintilsetning.

4. Fjern tennpluggen og hell noen draper motorolje gjennom
gnisthullet inn i sylinderen. Dekk til tennplugghullet med en fille og
sveiv motoren flere ganger for a fordele oljen. Skift tennpluggen.

FORBEREDELSE AV SNOFRESER FOR LAGRING

1. Nar sngfreseren oppbevares i et uventilert rom eller metallbod, boer

man passe pa a rustbeskytte utstyret ved a bruke en lett olje eller

silikon, belegg utstyret, spesielt eventuelle kjeder, fjerer, lagre og

kabler.

Fjern alt smuss fra utsiden av motoren og utstyret.

3. Folg smgreanbefalingene i avsnittet Vedlikehold i denne
bruksanvisningen.

4. Oppbevar utstyr pa et rent og tort sted.

N




SPRENGSKISSE




DELELISTE
Pos. Delenr. Beskrivelse Ant. Pos. Delenr. Beskrivelse Ant.

nr. Mega nr. Mega

1 Innmatningshus 1 27 Fjaer 1
2 Bolt M6x35 2 28 Sekskantbolt M8x35 1
3 Felg stal 2 29 Lasepinne 1
4 Hjul 13x4.10-6 2 30 Handtak gir/hastighet 1
5 Bolt M8x16 4 31 Plastklips 8 2
6 Gearhus 1 32 Deksel drivreim 1
7 Lasepinne B 1,5x25 2 33 Handtak utkaster 1
8 Mutter C M8x1 1 34 Plastmutter 2
9 Justeringsmutter 1 35 Sekskant lasemutter M6 2
10 Handtak ovre hayre 1 36 Tetningsdeksel utkaster 1
11 Forbindelsesstang 1 37 Utkaster gvre regulerbart 1
12 Bolt M8x40 6 38 Bolt M6x16 2
13 Skive 8x22x2 6 39 Utkaster nedre del 1
14 Lasemutter M8 9 40 Sikkerhetsgitter 1
15 Handtak gvre venstre 1 41 Plastklips 6 1
16 521111 | Wire drift 1 42 Skive plast 1
17 Skive 8 2 43 Skive sikkerhetsgitter 1
18 Lasemutter M6 5 44 Forbindelsesskive 1
19 Handtak gummi 2 45 Feste 1 utkaster 1
20 Bolt handtak 2 46 Bladfjeer 1
21 Betjeningshendel hoyre 1 47 Spade plast 1
22 Brakett betjeningshendel 2 48 Feste 2 utkaster 1
23 521114 | Wire utkaster 1 49 Bolt M6X20 3
24 Betjeningshendel venstre 1 50 Skrue ST4,2x16 2
25 Bolt M8x45 2 51 Beltestang 1
26 Kontrollpanel 1 52 521109 | Drivrem C10x660 1




SPRENGSKISSE




DELELISTE
Pos. Delenr. Beskrivelse Ant. Pos. Delenr. Beskrivelse Ant.

nr. Mega nr. Mega

1 Geardeksel 1 29 Sekskantmutter M10 1
2 Gearvelger 1 30 Sekskant lasemutter M6 3
3 Hylse liten 2 31 Skrue M6 2
4 Lasepinne B 1,5x25 3 32 Skive 1
5 Lasepinne 1 33 Lager 6203-2RS 1
6 Drivaksel 1 34 SkrueM6x12 6
7 Gir 1 35 Deksel for friksjonsskive 1
8 Hylse drivaksel gir 2 36 Gearaksel 1
9 Skive flat 30x20,5x1,0 2 37 521119 | Friksjonsskive 1
10 Laseklips 20 2 38 Mutter M8 1
11 Lasemutter M8 3 39 Sekskantbolt M8x16 1
12 Plastklips 8 2 40 Sekskantskrue M6x20 1
13 Bunndeksel 1 41 Sjekkring 1
14 Lager 2 42 Sekskant lasemutter M6 1
15 Gear 1 43 Trinse liten 1
16 Bolt M6x16 3 44 Skrue M8x8 1
17 Gummitrinse 1 45 521107 |Drivrem synkron 5M710-15 1
18 Setering 1 46 Flat hylse 4,7x4,7x50 1
19 Lager 1 47 Trinse synkron 1
20 Laseklips 25 1 48 Sekskantmutter M8 1
21 Aksling 1 49 Strekkskive liten 1
22 Wire drift 1 50 Strekkplate litem 1
23 Sekskantbolt M5x35 2 51 Sekskantbolt M8x30 1
24 Sekskantmutter M5 2 52 Strekkfjeer liten 1
25 Fjeer 1 53 Sekskantbolt M8x35 4
26 Brakett for friksjonsskive 1 54 Sekskantmutter M8 4
27 Skive flat C10 1 55 Bensinmotor 1
28 Fjaerskive 10 1




SPRENGSKISSE




DELELISTE
Pos. Delenr. Beskrivelse Ant. Pos. Delenr. Beskrivelse Ant.

nr. Mega nr. Mega

1 Bolt M10x25 1 30 Innmatingsskrue venstre 2
2 Skive 10 1 31 Aksel utgaende 22" 1
3 Reimskive 1 32 521105 |Brytebolt 4
4 Flat hylse 6x6x14 1 33 521106 |Lasepinne brytebolt 4
5 Lasemutter M8 22 34 Hylse aksling 8
6 Lagersete 1 35 Flat hylse 6x6x16 1
7 Strekkskive liten 1 36 Forseglingsring FB19x30x7 2
8 Skive for strekkskive 1 37 Lagersete 2
9 Lager 6004-2RS 1 38 Klips 19 2
10 Strekkplate stor 1 39 Innmatingsskrue hayre 2
11 Bolt M8x30 1 40 Plastskive 10 2
12 Feste for spade 1 4 Differensial snekkegear 1
13 Skrue ST4,2x9,5-F 2 42 Hylse aksling 19 2
14 Innmatningshus 22" 1 43 Deksel differensial hgyre 1
15 Bolt M8x25 6 44 Plugg for fett 1
16 Bolt M8x16 10 45 Skive 26x12,5x1,8 1
17 Glidesko metall 2 46 Aksling utkaster 1
18 Skive 8 8 47 P pinne 6x32 1
20 Vifte utkaster 1 48 Flat hylse 5x5x35 1
21 Skrue M6x35 2 49 Laseklips for utkaster 1
22 Sekskant lasemutter M6 2 50 Hylse aksling utkaster 1
23 Drev innmating 1 51 Forseglingsring FB20x35x7 1
24 Hylse 2 aksling utkaster 1 52 Bassing 1
25 Deksel differensial venstre 1 53 Skjeer 1
26 Bolt M6x20 5 54 Bolt M8x20 4
27 Tetningsskive 1 55 Sekskantmutter M8 4
28 Lager plast 2 56 Festedeksel for utkaster 1
29 Skive 31x19,5x18 8










Declaration of conformity
Samsvarserklaering
Forsakran om dverensstammelse

Mega Norge AS
@vre Flatds vei 18
N-7079 Flatdsen

Declares that this product complies with the requirements of the following directives and standards
Bekrefter at dette produktet er i samsvar med fglgende direktiver og standarder
Intygar att denna produkt éverensstammer med kraven i féljande direktiv och standarder

Product..... Snow Thrower / Snéslunga / Sngfreser

Modell ...... Gebe ST56M - vnr. 520030
Machinery Directive 2006/42/EC EN ISO 12100:2010
EN ISO 8437-1:2021
EN ISO 8437-2:2021
EN ISO 8437-4:2021
EMC Directive 2014/30/EU EN ISO 14982: 2009

WWM
Anders Krigsvoll

CEO/Daglig leder/VD

Flatasen, Norway 01.07.2024

FORBEHOLD, ENDRINGER
Vi tar forbehold om feil i tekst, bilder og data gjengitt i denne bruksanvisningen, som er oversatt fra
leverandorens originale bruksanvisning pa engelsk. Vi tar videre forbehold om endringer
pa de tekniske spesifikasjoner pa produktet uten naermere forvarsel.



